
平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

当館では新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドライン（飲食業・結婚式場業）に準拠し、

お客様並びにスタッフの安全確保に最大限の注意を払ったうえで 

営業を再開いたしております。 

 

≪営業時間≫ 

◆ブライダルサロン  

【平日】12：00～20：00、【土日祝】9：00～20：00 

 

◆レストラン（2021/4/1～） 

【ランチ】11：30～15：00（L.O14：00）、【ディナー】17：30～21：00（L.O20：00） 

※１～４名様迄のご案内となります。5名様以上のご利用につきましては当面の間ご遠慮い

ただいております。また、現在、大分県内在住の方のみ、前日迄の完全ご予約制とさせ

ていただいております。 

 

≪感染拡大防止についての主な取り組みについて≫ 

・お客様用のアルコール手指消毒液を館内各所に配置。 

・お客様が入れ替わる都度、テーブル・カウンターの消毒。 

・手に触れる部分（お化粧室、扉、ドアノブ等）については特に入念なふき取り殺菌の実

施。 

・施設全体の定期的な換気。 

・スタッフの出勤前の検温及び体調確認を実施し、感染の可能性があれば出勤を停止。 

・全従業員の定期的な手洗い、うがい、アルコールによる手指消毒の実施。 

 

≪お客様へのお願い≫ 

・感染拡大予防の為、ご来館時はマスク着用のご協力をお願い致します。 

・アルコールによる手指消毒にご協力いただいております。 

・必要に応じて一部のスタッフがマスクやフェイスシールド等を着用させていただきます。 

・発熱等の症状がみられるお客様には、検温等を行っていただき、高熱（37.5℃以上）の

場合は、大変申し訳ございませんが来館をご遠慮いただく場合がございます。 

・ご体調が悪くなった場合は、お近くのスタッフへお声がけください。 

・館内は全館禁煙とさせていただいております。予めご了承くださいませ。 
 

ご来館いただくお客様に安心してご利用いただけますよう、今後も衛生管理に努めて参り

ます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

                                Echelle du Ange 


